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Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia Afati ne muaj
I. PUNIME PRISHJE I II III

1 An1 Çmontim çatie m2 75.0
2 An2 Çmontim ulluk eksistues ml 40.0
3 R-84 Prishje suvatimi I brendshëm m2 128.5
4 An3 Çmontim I dritareve copë 2.0
5 An4 Cmontim dyersh cope 2.0
6 An4 Heqje pragje dritaresh dhe dyersh m² 1.6
7 2.37/3a Transport mbetje ndertimi, me auto deri 3 km m³ 8.0

II. PUNIME ÇATIE 
1 2.292 Trrare tavani të sharuar m³ 28.0
2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me lamarine xingato Ø100 mm ml 11.9
3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm     ml 28.1
4 2.219 Çati vendi e zakonshme HD 8m mbuluar me tjegulla marseleze m² 75.0

III. PUNIME SUVATIMI DHE BOJATISJE
1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 70.0
2 2.273 F.V pragje mermeri 3cm m² 1.6
3 2.310 Suva benda mur tulle h-4m me krah llaç të përzierë M-25 m² 118.5
7 2/404 Lyerje siperfaqe e brendeshme me boje hidrokroma m2 158.5

IV. PUNIME DYER DHE DRITARE

1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 4.1

2 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 2.8

4 2.383/2  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e II-te. m2 4

 Punime rikonstruksioni

Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevojeOBJEKTI 
Grafiku I Punimeve

Familja :ANTINKA XHAVO,Bashkia Pustec

OBJEKTI Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje
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Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia

I. PUNIME PRISHJE

1 An1 Çmontim çatie m2 75.0

2 An2 Çmontim ulluk eksistues ml 52.0

3 R-84 Prishje suvatimi I brendshëm m2 152.0

4 An3 Çmontim I dritareve copë 3.0

5 An4 Cmontim dyersh cope 4.0

6 An4 Heqje pragje dritaresh dhe dyersh m² 2.7

7 2.37/3a Transport mbetje ndertimi, me auto deri 3 km m³ 8.0
II. PUNIME ÇATIE 

1 2.292 Trrare tavani të sharuar m³ 28.0
2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me lamarine xingato Ø100 mm ml 10.0
3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm     ml 52.0
4 2.219 Çati vendi e zakonshme HD 8m mbuluar me tjegulla marseleze m² 75.0

III. PUNIME SUVATIMI DHE BOJATISJE

1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 70.0

2 2.273 F.V pragje mermeri 3cm m² 2.7
3 2.310 Suva benda mur tulle h-4m me krah llaç të përzierë M-25 m² 152.0
7 2/404 Lyerje siperfaqe e brendeshme me boje hidrokroma m2 230.0

IV. PUNIME DYER DHE DRITARE
1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 5.8
2 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 4.0
4 2.383/2  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e II-te. m2 5

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia
I. PUNIME PRISHJE

1 An1 Çmontim çatie m2 75.0
2 An2 Çmontim ulluk eksistues ml 52.0
3 R-84 Prishje suvatimi I brendshëm m2 152.0
7 2.37/3a Transport mbetje ndertimi, me auto deri 3 km m³ 8.0

II. PUNIME ÇATIE 
1 2.292 Trrare tavani të sharuar m³ 28.0
2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me lamarine xingato Ø100 mm ml 10.0
3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm     ml 52.0
4 2.219 Çati vendi e zakonshme HD 8m mbuluar me tjegulla marseleze m² 75.0

III. PUNIME SUVATIMI DHE BOJATISJE
1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 70.0

Familja FILIP TASHO ,Bashkia Pustec
 Punime rikonstruksioni

OBJEKTI Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje
Familja :GJERGJI CALE ,Bashkia Pustec

 Punime rikonstruksioni
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2 2.273 F.V pragje mermeri 3cm m² 2.7
3 2.310 Suva benda mur tulle h-4m me krah llaç të përzierë M-25 m² 152.0
7 2/404 Lyerje siperfaqe e brendeshme me boje hidrokroma m2 230.0

IV. PUNIME DYER DHE DRITARE
2 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 4.0

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia

I. PUNIME PRISHJE
1 An1 Çmontim çatie m2 75.0
2 An2 Çmontim ulluk eksistues ml 52.0
3 R-84 Prishje suvatimi I brendshëm m2 152.0
4 An3 Çmontim I dritareve copë 3.0
5 An4 Cmontim dyersh cope 4.0
6 An4 Heqje pragje dritaresh dhe dyersh m² 2.7
7 2.37/3a Transport mbetje ndertimi, me auto deri 3 km m³ 8.0

II. PUNIME ÇATIE 
1 2.292 Trrare tavani të sharuar m³ 28.0
2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me lamarine xingato Ø100 mm ml 10.0
3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm     ml 52.0
4 2.219 Çati vendi e zakonshme HD 8m mbuluar me tjegulla marseleze m² 75.0

III. PUNIME SUVATIMI DHE BOJATISJE
1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 75.0
2 2.273 F.V pragje mermeri 3cm m² 2.6
3 2.310 Suva benda mur tulle h-4m me krah llaç të përzierë M-25 m² 152.0
7 2/404 Lyerje siperfaqe e brendeshme me boje hidrokroma m2 230.0

IV. PUNIME DYER DHE DRITARE
1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 5.8
2 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 4.0
4 2.383/2  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e II-te. m2 5

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia

I. PUNIME PRISHJE
1 An1 Çmontim çatie m2 92.0
2 An2 Çmontim ulluk eksistues ml 52.0
3 R-84 Prishje suvatimi I brendshëm m2 152.0
4 An3 Çmontim I dritareve copë 5.0
5 An4 Cmontim dyersh cope 4.0
6 An4 Heqje pragje dritaresh dhe dyersh m² 3.7
7 2.37/3a Transport mbetje ndertimi, me auto deri 3 km m³ 9.5

II. PUNIME ÇATIE 
1 2.292 Trrare tavani të sharuar m³ 27.0
2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me lamarine xingato Ø100 mm ml 10.0
3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm     ml 52.0
4 2.219 Çati vendi e zakonshme HD 8m mbuluar me tjegulla marseleze m² 92.0

III. PUNIME SUVATIMI DHE BOJATISJE
1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 78.0
2 2.310 Suva benda mur tulle h-4m me krah llaç të përzierë M-25 m² 152.0

Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje

 Punime rikonstruksioni

OBJEKTI Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje
Familja :Jani Nasto Done ,Bashkia Pustec

OBJEKTI 
Familja :GJERGJI TANCE NIKOLLA ,Bashkia Pustec

 Punime rikonstruksioni
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IV. PUNIME DYER DHE DRITARE

1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 6.8
2 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 4.0
3 2.383/2  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e II-te. m2 5

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia

I. PUNIME PRISHJE
1 An1 Çmontim çatie m2 92.0
2 An2 Çmontim ulluk eksistues ml 52.0
3 R-84 Prishje suvatimi I brendshëm m2 152.0
4 An3 Çmontim I dritareve copë 4.0
5 An4 Cmontim dyersh cope 4.0
6 An4 Heqje pragje dritaresh dhe dyersh m² 2.7
7 2.37/3a Transport mbetje ndertimi, me auto deri 3 km m³ 8.0

II. PUNIME ÇATIE 
1 2.292 Trrare tavani të sharuar m³ 78.0
2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me lamarine xingato Ø100 mm ml 10.0
3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm     ml 52.0
4 2.219 Çati vendi e zakonshme HD 8m mbuluar me tjegulla marseleze m² 92.0

III. PUNIME SUVATIMI DHE BOJATISJE
1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 78.0
2 2.273 F.V pragje mermeri 3cm m² 2.7
3 2.310 Suva benda mur tulle h-4m me krah llaç të përzierë M-25 m² 152.0
7 2/404 Lyerje siperfaqe e brendeshme me boje hidrokroma m2 230.0

IV. PUNIME DYER DHE DRITARE
1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 5.8
2 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 4.0
4 2.383/2  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e II-te. m2 5

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia

I. PUNIME PRISHJE
1 An1 Çmontim çatie m2 75.0
2 An2 Çmontim ulluk eksistues ml 40.0
3 R-84 Prishje suvatimi I brendshëm m2 128.5

II. PUNIME ÇATIE 
1 2.292 Trrare tavani të sharuar m³ 28.0
2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me lamarine xingato Ø100 mm ml 11.9
3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm     ml 28.1
4 2.219 Çati vendi e zakonshme HD 8m mbuluar me tjegulla marseleze m² 75.0

III. PUNIME SUVATIMI DHE BOJATISJE
1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 70.0
3 2.310 Suva benda mur tulle h-4m me krah llaç të përzierë M-25 m² 118.5
7 2/404 Lyerje siperfaqe e brendeshme me boje hidrokroma m2 150.0

IV. PUNIME DYER DHE DRITARE
1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 4.2

OBJEKTI Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje
Familja :LENA SPIRO VURMO,Bashkia Pustec

 Punime rikonstruksioni

OBJEKTI Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje
Familja :Kërste Genci Vurmo ,Bashkia Pustec

 Punime rikonstruksioni

OBJEKTI  Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje
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Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia

I. PUNIME PRISHJE
1 An1 Çmontim çatie m2 80.0
2 R-84 Prishje suvatimi I brendshëm m2 152.0

II. PUNIME ÇATIE 
1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me lamarine xingato Ø100 mm ml 10.0
2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm     ml 52.0
3 2.219 Çati vendi e zakonshme HD 8m mbuluar me tjegulla marseleze m² 80.0

III. PUNIME SUVATIMI DHE BOJATISJE
1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 80.0
2 2.310 Suva benda mur tulle h-4m me krah llaç të përzierë M-25 m² 152.0
3 2/404 Lyerje siperfaqe e brendeshme me boje hidrokroma m2 230.0

IV. PUNIME DYER DHE DRITARE
1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 5.4
2 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 4.0

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia

I. PUNIME PRISHJE
1 An1 Çmontim çatie m2 77.2
2 An2 Çmontim ulluk eksistues ml 55.0
3 R-84 Prishje suvatimi I brendshëm m2 167.0
4 An3 Çmontim I dritareve copë 3.0
5 An4 Cmontim dyersh cope 4.0
6 An4 Heqje pragje dritaresh dhe dyersh m² 2.3
7 2.37/3a Transport mbetje ndertimi, me auto deri 3 km m³ 8.0

II. PUNIME ÇATIE 
1 2.292 Trrare tavani të sharuar m³ 29.0
2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me lamarine xingato Ø100 mm ml 13.0
3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm     ml 32.0
4 2.219 Çati vendi e zakonshme HD 8m mbuluar me tjegulla marseleze m² 77.2

III. PUNIME SUVATIMI DHE BOJATISJE
1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 53.0
2 2.310 Suva benda mur tulle h-4m me krah llaç të përzierë M-25 m² 178.0
3 2/404 Lyerje siperfaqe e brendeshme me boje hidrokroma m2 245.0

IV. PUNIME DYER DHE DRITARE
1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 4.7
2 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 2.8
3 2.383/2  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e II-te. m2 3

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia

I. PUNIME PRISHJE
1 An1 Çmontim çatie m2 75.0
2 An2 Çmontim ulluk eksistues ml 52.0

Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje
Familja :Nastasia Papa,Bashkia Pustec

 Punime rikonstruksioni

OBJEKTI :   Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje
Familja :NIKO GJERMAN ANDREA ,Bashkia Pustec

Familja :LUBICA SIMON ,Bashkia Pustec
 Punime rikonstruksioni

OBJEKTI :   

 Punime rikonstruksioni
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3 R-84 Prishje suvatimi I brendshëm m2 152.0
4 An3 Çmontim I dritareve copë 3.0
5 An4 Cmontim dyersh cope 4.0
6 An4 Heqje pragje dritaresh dhe dyersh m² 2.7
7 2.37/3a Transport mbetje ndertimi, me auto deri 3 km m³ 8.0

II. PUNIME ÇATIE 
1 2.292 Trrare tavani të sharuar m³ 28.0
2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me lamarine xingato Ø100 mm ml 10.0
3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm     ml 52.0
4 2.219 Çati vendi e zakonshme HD 8m mbuluar me tjegulla marseleze m² 75.0

III. PUNIME SUVATIMI DHE BOJATISJE
1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 70.0
2 2.273 F.V pragje mermeri 3cm m² 2.7
3 2.310 Suva benda mur tulle h-4m me krah llaç të përzierë M-25 m² 152.0
7 2/404 Lyerje siperfaqe e brendeshme me boje hidrokroma m2 230.0

IV. PUNIME DYER DHE DRITARE
1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 5.8
2 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 4.5
4 2.383/2  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e II-te. m2 5

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia

I. PUNIME PRISHJE
1 An1 Çmontim çatie m2 58.7
2 An2 Çmontim ulluk eksistues ml 40.0
3 R-84 Prishje suvatimi I brendshëm m2 128.5
4 An3 Çmontim I dritareve copë 2.0
5 An4 Cmontim dyersh cope 2.0
6 An4 Heqje pragje dritaresh dhe dyersh m² 1.6
7 2.37/3a Transport mbetje ndertimi, me auto deri 3 km m³ 8.0

II. PUNIME ÇATIE 
1 2.292 Trrare tavani të sharuar m³ 28.0
2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me lamarine xingato Ø100 mm ml 11.9
3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm     ml 28.1
4 2.219 Çati vendi e zakonshme HD 8m mbuluar me tjegulla marseleze m² 58.7

III. PUNIME SUVATIMI DHE BOJATISJE
1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 38.0
2 2.273 F.V pragje mermeri 3cm m² 1.6
3 2.310 Suva benda mur tulle h-4m me krah llaç të përzierë M-25 m² 118.5
7 2/404 Lyerje siperfaqe e brendeshme me boje hidrokroma m2 158.5

IV. PUNIME DYER DHE DRITARE
1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 4.1
2 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 2.8
4 2.383/2  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e II-te. m2 2

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia

I. PUNIME PRISHJE
1 An1 Çmontim çatie m2 48.7

OBJEKTI :   Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje
Familja :VANGJEL SPASE KRISTO,Bashkia Pustec

 Punime rikonstruksioni

OBJEKTI :   Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje
Familja :Spase Qiro Ago,Bashkia Pustec

 Punime rikonstruksioni
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2 An2 Çmontim ulluk eksistues ml 40.0
3 R-84 Prishje suvatimi I brendshëm m2 128.5
4 An3 Çmontim I dritareve copë 2.0
5 An4 Cmontim dyersh cope 2.0
6 An4 Heqje pragje dritaresh dhe dyersh m² 1.6
7 2.37/3a Transport mbetje ndertimi, me auto deri 3 km m³ 8.0

II. PUNIME ÇATIE 
1 2.292 Trrare tavani të sharuar m³ 28.0
2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me lamarine xingato Ø100 mm ml 11.9
3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm     ml 28.1
4 2.219 Çati vendi e zakonshme HD 8m mbuluar me tjegulla marseleze m² 58.7

III. PUNIME SUVATIMI DHE BOJATISJE
1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 38.0
2 2.273 F.V pragje mermeri 3cm m² 1.6
3 2.310 Suva benda mur tulle h-4m me krah llaç të përzierë M-25 m² 118.5
7 2/404 Lyerje siperfaqe e brendeshme me boje hidrokroma m2 158.5

IV. PUNIME DYER DHE DRITARE
1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 4.1
2 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 2.8
4 2.383/2  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e II-te. m2 2

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia

I. PUNIME PRISHJE
1 An1 Çmontim çatie m2 44.2
2 An2 Çmontim ulluk eksistues ml 40.0
3 R-84 Prishje suvatimi I brendshëm m2 128.5
4 An3 Çmontim I dritareve copë 3.0
5 An4 Cmontim dyersh cope 3.0
6 An4 Heqje pragje dritaresh dhe dyersh m² 1.6
7 2.37/3a Transport mbetje ndertimi, me auto deri 3 km m³ 8.0

II. PUNIME ÇATIE 
1 2.292 Trrare tavani të sharuar m³ 38.0
2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me lamarine xingato Ø100 mm ml 11.9
3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm     ml 28.1
4 2.219 Çati vendi e zakonshme HD 8m mbuluar me tjegulla marseleze m² 44.2

III. PUNIME SUVATIMI DHE BOJATISJE
1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 30.0
2 2.273 F.V pragje mermeri 3cm m² 1.6
3 2.310 Suva benda mur tulle h-4m me krah llaç të përzierë M-25 m² 98.5
7 2/404 Lyerje siperfaqe e brendeshme me boje hidrokroma m2 128.5

IV. PUNIME DYER DHE DRITARE
1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 4.1
2 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 2.8
4 2.383/2  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e II-te. m2 2

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia

I. PUNIME PRISHJE

OBJEKTI :   Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje
Familja :VANGJEL LEFTER KITANI,Bashkia Pustec

 Punime rikonstruksioni

OBJEKTI :   Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje
Familja :VASO TASHO NESTOR ,Bashkia Pustec

 Punime rikonstruksioni
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1 An1 Çmontim çatie m2 75.0

II. PUNIME ÇATIE 
3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm     ml 52.0
4 2.219 Çati vendi e zakonshme HD 8m mbuluar me tjegulla marseleze m² 75.0

III. PUNIME SUVATIMI DHE BOJATISJE
1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 70.0
3 2.310 Suva benda mur tulle h-4m me krah llaç të përzierë M-25 m² 162.0

IV. PUNIME DYER DHE DRITARE
1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 5.5

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia

I. PUNIME PRISHJE
1 An1 Çmontim çatie m2 75.0

II. PUNIME ÇATIE 
1 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm     ml 52.0
2 2.219 Çati vendi e zakonshme HD 8m mbuluar me tjegulla marseleze m² 75.0

III. PUNIME SUVATIMI DHE BOJATISJE
1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 70.0
2 2.310 Suva benda mur tulle h-4m me krah llaç të përzierë M-25 m² 155.0

IV. PUNIME DYER DHE DRITARE
1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 5.8

 Punime rikonstruksioni

OBJEKTI :   Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje
Familja :VITERA KERSTIN ,Bashkia Pustec


